
 

NOMENCLATURE DU SYSTÈME DE FREINAGE ARRIÈRE 
 

DT7 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 01 Soufflet EPM  

25 01 Anneau élastique pour alésage 14x1 NF E22-165  

24 01 Piston 
EN AB - 43000 
[Al Si 10 Mg] 

 

23 02  Joint racleur 10x14 FPM  

22 01 Ressort de piston  C60  

21 01 Embout d’axe de cale-pied 
EN AB - 51 300 

[Al Mg 5] 
 

20 01 Bague extérieure de cale-pied 
EN AB - 51 300 

[Al Mg 5] 
 

19 01 Bague centrale de cale-pied 
EN AB - 51 300 

[Al Mg 5] 
 

18 02 Bague décorée de cale-pied Cu Zn 39 Pb 2  

17 01 Axe de cale-pied  37 Cr 4  

16 02 Rondelle de cale pied PTFE  

15 01 Rondelle M 8   NF E 25-514 

14 01 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux M6x20 - 8.8   ISO 4762 

13 01 Vis à tête fraisée à 6 pans creux M10x55 - 8.8                 ISO 10642 

12 01 Support de cale-pied droit 37 Cr 4  

11 01 Embout d’axe de freinage 
EN AB - 51 300 

[Al Mg 5] 
 

10 01 Bague extérieure freinage 
EN AB - 51 300 

[Al Mg 5] 
 

09 01 Bague centrale de freinage 
EN AB - 51 300 

[AlMg5) 
 

08 02 Bague décorée de freinage Cu Zn 39 Pb 2  

07 01 Axe de freinage 37 Cr 4  

06 01 Vis à tête fraisée à 6 pans creux M6x20 - 8.8                   ISO 10642 

05 01 Levier de frein 
EN AB - 51 300 

[Al Mg 5] 
 

04 02 Vis à tête fraisée à 6 pans creux M4x12 - 8.8                   ISO 10642 

03 01 Joint de maître-cylindre FPM  

02 01 Capot de maître-cylindre 
EN AB - 51 300 

[Al Mg 5] 
 

01 01 Corps Maître-cylindre 
EN AB - 51 300 

[Al Mg 5] 
 

REP. NBR. DESIGNATION MATIERE OBS. 

44 01 Cale de friction axe de pivot PTFE  

43 01 Embout d’axe de pivot 
EN AB - 51 300 

[Al Mg 5] 
 

42 01 Axe de pivotement levier 37 Cr 4  

41 01 Vis à tête fraisée à 6 pans creux M5x10 - 8.8                   ISO 10642 

40 01 Platine support commande de frein 37 Cr 4  

39 02 Coussinet de pivot BRONZE  

38 01 Bague pivot commande de frein 37 Cr 4  

37 01 Rondelle pivot intérieure PTFE  

36 01 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux M4x55 - 8.8  ISO 4762 

35 04 Vis à tête cylindrique à 6 pans creux M4x45 - 8.8  ISO 4762 

34 01 Fixation pivot levier de frein 37 Cr 4  

33 01 Pivot commande de frein 37 Cr 4  

32 01 Bague de rotule PTFE  

31 01 Axe de biellette 37 Cr 4  

30 01 Rotule GE 6E  SKF 

29 01 Biellette 37 Cr 4  

28 01 Ecrou de biellette 37 Cr 4  

27 01 Tige de biellette tête sphérique 37 Cr 4  

REP. NBR. DESIGNATION MATIERE OBS. 


